
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 16 грудня 2020 року                                                                           № 92  

 

Про затвердження комісії з питань розподілу коштів субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно- ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт,  

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 року №877 «Про затвердження Порядку 

та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»,  виконавчий комітет Слобожанської 

селищної  ради 

ВИРІШИВ: 

       1. Затвердити комісію з питань розподілу коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (додаток 1). 

       2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) - Лагоду Л.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради  

                                                                                                                від 16.12.2020 року № 92 
 

  
СКЛАД 

комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

ЛАГОДА 

Людмила Василівна 

 

секретар селищної ради (виконкому),  

голова комісії 

ДІДЕНКО 

Ольга Богуславівна 

 

начальник служби у справах дітей, 

заступник голови комісії 

ЯРЕМЧУК 

Оксана Валеріївна 

 

начальник відділу соціального захисту населення, 

секретар комісії 

Члени комісії: 

 

БУТ 

Любов Федорівна 

 

директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

ШЕРЕМЕТ 

Микола Олександрович 

 

начальник гуманітарного відділу 

ДЕМЧЕНКО 

Марія Володимирівна 

 

начальник фінансового відділу 

МІРОШНІКОВ 

Сергій Володимирович 

 

начальник відділу Державного архітектурно-

будівельного контролю  

ПЛЮЩІЙ 

Наталія Сергіївна 

 

начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру 

ВЕРГЕЙЧИК 

Олена Леонідівна 

 

начальник відділу юридичної та договірної роботи 

КАМИШЕВА 

Антоніна Іванівна  

 

начальник відділу внутрішнього аудиту 

ШАПОВАЛОВ 

Ігор Васильович 

начальник відділу з питань житлово-комунального  

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                Л. Лагода 

 


